关于举办上海高职院校教务处长（第六期）

培训班的通知

各有关高校：

为推进上海职业教育高质量发展，打造一支高水平的高职管理干部，提升专业建设和管理水平,现举办上海高职院校教务处长第六期培训班。现将相关事项通知如下：
一、培训时间

2022年7月18日-7月23日（在线学习）。

二、培训对象

上海市高职院校（含本科高职学院）教务处处长、副处长或二级教学单位优秀教务教学管理干部，每院校1-2人。

三、报名方式

请各校于2022年7月14日前登录“上海市高职高专平台（http://train.shsgzgzjxyjh.cn/train）”，选择“培训平台”中《关于举办2022年上海市高职院校教务处长（第六期）培训班的通知》一栏注册报名，并填写《上海市高职院校教务处长（第六期）培训班报名表》（附件），并将纸质报名表盖章后于2022年7月15日前快递至教学研究会秘书处：

联系人：李华；
联系电话：021-54253051、15721490062；
邮箱：shsgzgzjxyjh@163.com；

地址：上海市中山南二路620号1号楼105室
附件：上海市高职院校教务处长培训（第六期）报名表

 上海市教育委员会职业教育处

2022年7月11日

附件

上海市高职院校教务处长（第六期）培训班报名表

单位（公章）：
	姓 名

	性别

	出生年月

	职 务

	职称

	手机

	电 话

	传真

	电子

邮箱

	通讯地址

注：请务必于2022年7月14日前在http://train.shsgzgzjxyjh.cn/train报名，

并将纸质报名表于2022年7年15日之前快递至教学研究会秘书处。
联系人：李  华

电  话：021-54253051
手  机：15721490062
地  址：上海市中山南二路620号1号楼105室

        上海电子信息职业技术学院（徐汇校区）
1